
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 319

Data da emissão do comprovante: 06/07/2024 00:22:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 73/2019

N° do Processo: 73

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para futuras aquisições de fraldas
geriátricas para distribuição a pessoas carentes, acamadas e deficientes, aprovadas em relatório
social e para atendimento da demanda das ações judiciais do Município – Departamento Municipal
de Saúde, com entregas parceladas pelo período de 12 meses, conforme especificações constantes
do Termo de Referência, que integra este Edital – Anexo I.EditalAta de Sessão PúblicaAtas de
Registro de Preços 041/2019 A e BContratos 061/2020 e 062/2020
Resumo: A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para futuras aquisições de fraldas
geriátricas para distribuição a pessoas carentes, acamadas e deficientes, aprovadas em relatório
social e para atendimento da demanda das ações judiciais do Município – Departamento Municipal
de Saúde, com entregas parceladas pelo período de 12 meses, conforme especificações constantes
do Termo de Referência, que integra este Edital – Anexo I.EditalAta de Sessão PúblicaAtas de
Registro de Preços 041/2019 A e BContratos 061/2020 e 062/2020

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2019 00:00:00 pp073-2019-ct061-062-2020 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/319/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-o-registro-de-precos-para-futuras-aquisicoes-de-fraldas-geriatricas-para-distribuicao-a-pessoas-carentes-acamadas-e-deficientes-aprovadas-em-relatorio-social-e-para-atendimento-da-demanda-das-acoes-judiciais-do-municipio-departamento-municipal-de-s/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp073-2019-ct061-062-2020.zip


Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/10/2019 00:00:00 pp073-2019-atas041AB-registro-precos Baixar

11/10/2019 00:00:00 pp073-2019-ata-sessao Baixar

11/10/2019 00:00:00 pp073-2019 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp073-2019-atas041AB-registro-precos.zip
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp073-2019-ata-sessao.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp073-2019.pdf

